
2013年 1月 吉日 

お客様 各位 

今井電機株式会社 

製品仕様変更のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼を申し上げます。 

さて、弊社では製品仕様を下記のように変更致しますのでお知らせ申し上げます。 

何卒ご了承の上、今後ともお引き立てを賜わりますようお願い申し上げます。 

敬具 

変更内容 

 ワニスの変更、鉄芯部の黒色塗装。 

 ＊塗装はワニス含浸前に行います。 

 ＊取付寸法、電気的特性に変化は御座いません。 

 ＊環境物質情報に変化は御座いません。 

 

変更理由 

 製造工程の統一。鉄芯部の劣化防止と防錆対策強化のため（黒色塗装）。 

 

        変更前                          変更後 

                

       

変更対象製品 

 CUL、CE認証品（型名 IEB1、IUH1、IEH3） 

UL絶縁システム品、UL準拠品 (型名 ITBU、IT3BU) 

  CE自己宣言品、EN規格品、CE準拠品、CE対応品 (型名 ITBC、IT3BC) 

 

変更開始時期 

 2013年 4月納入分より 

 

・詳細につきましては弊社営業担当者までお問い合わせください。 

以上 


